ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 июня 2020 г.
	г. Пустошка
	№ 86/387

О распределении обязанностей между членами территориальной избирательной комиссии Пустошкинского района с правом решающего голоса в день голосования  по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
В целях реализации полномочий территориальной избирательной комиссии Пустошкинского района  в день голосования 1 июля 2020 года территориальная избирательная комиссия Пустошкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

утвердить распределение обязанностей между членами территориальной избирательной комиссии Пустошкинского  района с правом решающего голоса в день голосования 1 июля 2020  года во время общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации согласно приложению.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	        Э.М.Никитина

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии
	М.Д.Груздева

Приложение

 к постановлению территориальной

избирательной комиссии

Пустошкинского района

от 23 июня 2020 года № 86/387
Распределение обязанностей между членами территориальной избирательной комиссии Пустошкинского района с правом решающего голоса в день голосования  по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
	Фамилия, инициалы, должность в комиссии
	Действие

	Никитина Э.М., председатель
	осуществляет общее руководство деятельностью комиссии;

проводит заседания комиссии;

осуществляет контроль за  передачей информации о ходе голосования по системе ГАС «Выборы».

	Сорокина Р.И., заместитель председателя
	оказывает содействие председателю комиссии в осуществлении возложенных на него полномочий, выполняет его поручения;

осуществляет прием информации о ходе голосования от участковых избирательных комиссий;

готовит информацию о ходе голосования для передачи ее по системе ГАС «Выборы»;

проверяет протоколы УИК;

возглавляет контрольно-ревизионную службу.

	Груздева М.Д., секретарь
	осуществляет прием протоколов об итогах голосования и иных документов от участковых избирательных комиссий;

по необходимости оказывает консультационную помощь участковым избирательным комиссиям;

готовит проекты постановлений комиссии и все необходимые документы к ним;

регистрирует лиц, присутствующих при проведении общероссийского голосования;

изготавливает и выдает копии об итогах голосования.

	Авдеенко И.А., член комиссии с правом решающего голоса
	осуществляет прием информации о ходе голосования от участковых избирательных комиссий;

осуществляет погашение неиспользованных избирательных бюллетеней;
заполняет сводную таблицу территориальной избирательной комиссии об итогах голосования;

осуществляет оперативную передачу информации в участковые избирательные комиссии.

	Боровков В.В., член комиссии с правом решающего голоса
	осуществляет прием протоколов об итогах голосования и иных документов от участковых избирательных комиссий;

осуществляет проверку на выполнение  контрольных и логических соотношений в протоколах об итогах голосования участковых избирательных комиссий;

осуществляет погашение неиспользованных избирательных бюллетеней;

осуществляет оперативную передачу информации в участковые избирательные комиссии;
возглавляет группу контроля за использование ГАС «Выборы».

	Терехова В.В., член комиссии с правом решающего голоса
	осуществляет прием протоколов об итогах голосования и иных документов от участковых избирательных комиссий;

по необходимости оказывает консультационную помощь участковым избирательным комиссиям;

осуществляет оперативную передачу информации в участковые избирательные комиссии;

осуществляет погашение неиспользованных избирательных бюллетеней;

осуществляет полномочия члена группы контроля за использование ГАС «Выборы».